Testes huis rei sunt: Michael Ferrari, Bernardus Corts de par-
rochia Sancti Ffausti, Bartholomeus Mascaro de parrochia Beate 
Marie de Marturillis diocesis Barchinone et Bernardus Sabater 
studens in artibus oriundus ville Castilionis Impuriarum diocesis 
gerundensis.

Sig+num Bernardi Salba militis, vicarii Barchinone, Aqualate 
et Vallensis, Modiliani et Modilianensis, qui huiusmodi vendicioni 
per prefatos honorabiles Iaufredum de Sancto Minato domicellum 
procuratorem et actorem predictum, et dominam Constanciam eius 
uxorem tutricem predictam, causa cognita facta, ex parte domini 
regis et auctoritate officii quo fungimur auctoritatem impendimus 
nostram pariter et decretum. Appositum per manum mei Arnaldi 
de Millariis, regia auctoritate notarii publici Barchinone et regentis 
scribaniam curie vicarie ipsius civitatis pro honorabili Bernardo 
Terreni milite domino utili predicte scribanie, in cuius posse 
prefatus honorabilis vicarius Barchinone hanc firmam fecit nona 
die madii anno a nativitate Domini millesimo quadringentesimo 
quadragesimo tercio, presentibus testibus discretis Iacobo Juglar, 
Narcisso Rayoni et Petro de Casellis, notariis civibus Barchinone. Et 
ego notarius predictus hec scripsi et meum hic apposui Sig+num.
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Sig+num Mathei de Tesseracho, auctoritate regia notarii publi-
ci Barchinone, qui hec scribi fecit et clausit, cum raso in linea...

...................................
(Àpoca)
Sit omnibus notum quod ego Jaufredus de Sanctominato 

domicellus in vicaria Vallensis domiciliatus, procurator et actor 
honorabilis domine Constancia uxoris mee tutricis persone et 
bonorum Jaufredi de Sanctominato impuberis filii michi et dicte 
uxoris mee comunis a me emancipati et de omnibus et singulis 
bonis meis hereditati, prout de dicta mea procuracione et actoria 
constat instrumento inde recepto et firmato in posse Berengarii 
Alamanni, auctoritate regia notarii publici Barchinone, quinta 
die iunii anno a nativitate Domini millesimo quadringentesimo 
vicesimo quarto; et ego dicta Constancia uxor dicti honorabilis 
Jaufredi de Sanctominato, tutrix data, constituta et assignata per 
honorabilem Guillelmum de Burdillis militem olim vicarium Bar-
chinone et Vallensis persone et bonis dicti Jaufredi de Sanctominato 
impuberis filii michi et dicto marito meo comunis a dicto patre 
suo ut predicitur emancipati et hereditati, prout de ipsius tutele 
dacione constat instrumento publico, per alphabetum diviso, acto 
Barchinone duodecima die augusti anno a nativitate Domini mi-
llesimo quadringentesimo vicesimo tercio et clauso per discretum 
Arnaldum de Millariis, regia auctoritate notarii publici Barchinone 
et regentem scribaniam curie vicarie dicte civitatis pro honorabili 
Bernardo Terreni milite domino utili predicte scribanie, nominibus 
predictis confitemur et recognoscimus vobis venerabili Michaeli 
Blasco predicto, rectore ecclesie Sancti Iusti civitatis Barchinone, 
quod dedistis et solvistis dicique et scribi fecistis nobis in tabula 
cambii dicte civitatis Barchinone, quam dictam gratam et accep-
tam habuimus et habemus, omnes illas ducentas viginti libras 
Barchinone pro quibus seu quarum precio nos, dictis nominibus, 
causa cognita et cum licencia auctoritateque et decreto honora-
bilis vicarii Barchinone et Vallensis vendidimus vobis, ut layce et 
private persone et de pecunia vestra propria et vestra industria 
adquisita et non de pecunia nec ad opus aliquorum beneficio-
rum vestrorum ementi, et vestris ac quibus volueritis perpetuo 
totas illas duas pecias terre contiguas que sunt partim campus  
et partim verneda, cum introhitibus, exitibus ac omnibus iuribus et  
pertinenciis suis, quam dictus impubes habebat et possidebat per 
liberum et franchum alodium in parrochia Sancti Cipriani de 
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Cabanyes dicte diocesis Barchinone in loco vocato Torell, prout 
de dicta vendicione constat instrumento recepto per notarium 
infrascriptum decima octava die augusti proxime preteriti in quo 
predicta lacius continentur. Et ideo renunciando excepcioni non 
numerate et non solute pecunie et dolo malo et accioni infactum 
omnique alii iuri, racioni et consuetudini contra hec repugnantibus, 
dictis nominibus facimus vobis de predictis ducentis viginti libris 
presentem apocham de soluto.